
فردی كه با پیش فروش آپارتمان های درحال ساخت به چند 
نفر از شهروندان اراكي، 30 میلیارد ريال كلاهبرداري كرده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ كارآگاه  كامیار چهری بیان داشت: در 
پی ارسال حکم جلب يک كلاهبردار میلیاردی از سوی دستگاه 

قضائی به كارآگاهان اداره مبارزه با جعل و كلاهبرداري پلیس 
آگاهي، با تشکیل يک كارگروه ويژه، موضوع در دستور كار آنها 
قرار گرفت كه مستندات و بررسي هاي مقدماتي كارآگاهان، 
بیانگر كلاهبرداري گسترده متهم اين پرونده بود. وی خاطرنشان 

كرد: تحقیقات اولیه كارآگاهان از شاكیان پرونده بیانگر آن بود كه 
اين فرد چندي پیش در شهرستان اراک با جلب اعتماد تعدادی از 
شهروندان و معرفی خود به عنوان سازنده مجتمع های آپارتمانی، 
با تنظیم قولنامه های صوری تعدادی از مجتمع های آپارتمانی 
درحال ساخت در يکی از شهرک های مسکونی اين شهرستان 
را به آنها پیش فروش و طی مراحلی با ترفندهايي خاص، 30 
میلیارد ريال از خريداران دريافت می نمايد و سپس بدون عمل 
به تعهدات خود، متواري شده است. سرهنگ چهری با اشاره به 
اينکه شیوه كلاهبرداری متهم، پیش فروش هريک از واحدهای 
آپارتمانی به چند نفر از شهروندان بوده است، اظهارداشت: از 
آنجا كه با توجه به سوابق كیفري كلاهبردار، احتمال خروج او از 
كشور متصور بود، پس از انجام هماهنگی های لازم با مقام قضائی، 
دستور ممنوع الخروجی او به مبادی مربوطه صادر شد. اين مقام 
انتظامی با اشاره به متواری بودن و تحت تعقیب قرارداشتن 
اين كلاهبردار حرفه ای تصريح كرد: كارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مركزی با تلاش های شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و 
اطلاعاتی مناسب، سرانجام موفق به شناسايی مخفیگاه متهم و 
دستگیری او در عملیاتی غافلگیرانه در شهرستان اراک شدند. 
سرهنگ كارآگاه چهری در پايان با تأكید بر رعايت اصول ايمنی، 
در انجام معاملات مختلف ملکی افزود: متهم در اين عملیات پس 
از اعتراف به كلاهبرداری از شهروندان، سرانجام با تشکیل پرونده 
مقدماتی به دستگاه قضائی معرفی و درنهايت با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۴ سارق حرفه ای 
موبايل قاپ خبر داد و گفت: متهمان به ۷۵ فقره موبايل قاپی 
اعتراف كردند. سرهنگ كارآگاه علی ولی پورگودرزی اظهاركرد: 
اواخر مهرماه سالجاری، با وقوع سرقت های متعدد موبايل قاپی در 
شرق و جنوب شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
كار تیمی زبده از كارآگاهان پايگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع كارآگاهان بلافاصله 
راهی صحنه های سرقت شدند و در تحقیقات محلی پی بردند 
۴ مرد جوان با ۲ موتورسیکلت قرمزرنگ اقدام به موبايل قاپی 

از شهروندان در سطح معابر خیابان های شرق تهران كرده اند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان كرد: كارآگاهان پايگاه ششم 
پلیس آگاهی در گام نخست با بهره گیری از شیوه های كشف نوين 
جرم و اقدامات پلیسی هويت متهمان سابقه دار را در كوتاه ترين 
زمان ممکن شناسايی كردند. سرهنگ كارآگاه ولی پورگودرزی 
گفت: همین سرنخ كافی بود تا كارآگاهان پايگاه ششم پلیس 
آگاهی با تحقیقات گسترده و بررسی های موشکافانه مخفیگاه 
متهمان را در جنوب تهران نیز رديابی كنند. اين مقام انتظامی 
ادامه داد: كارآگاهان در مرحله بعدی پس از هماهنگی های لازم 

با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و در يک عملیات 
غافلگیرانه ۴ سارق حرفه ای را بازداشت و به پايگاه ششم پلیس 
آگاهی منتقل كردند. وی با بیان اينکه بخشی از اموال سرقتی و 
ادوات سرقت از مخفیگاه سارقان كشف شد، افزود: متهمان پس 
از انتقال به پايگاه ششم پلیس آگاهی در روند تحقیقات به جرم 
خود مبنی ۷۵ فقره سرقت موبايل قاپی در سطح خیابان های شرق 
و جنوب شرق تهران با همدستی يکديگر اعتراف كردند. سرهنگ 
كارآگاه ولی پورگودرزی با اشاره به اينکه مالباختگان اين متهمان را 
به عنوان سارق تلفن همراه خود شناسايی كردند، خاطرنشان كرد: 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای كشف 
جرائم احتمالی و شناسايی ساير شکات در اختیار كارآگاهان 

پايگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
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کوتـــــاه

کلاهبرداری با پیش فروش آپارتمانخبــــــر
مرگ 3 نفر در تصادف 

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان دلايل وقوع تصادف يکدستگاه 
خودروی سواری پژوپارس با يکدستگاه 
كامیون بنز كه در محور كاشان - اصفهان 
رخ داد را تشريح كرد. سرهنگ اصغر زارع 
بیان داشت: در پی اعلام مركز فوريت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع يک مورد تصادف 
در محور كاشان - اصفهان ماموران پلیس راه 
استان اصفهان بلافاصله در محل حادثه حاضر 
شدند. وی افزود: در بررسی صورت گرفته 
مشخص شد يکدستگاه خودروی سواری 
پژوپارس كه در حال تردد بوده با يکدستگاه 
خودروی كامیون بنز كه در حاشیه جاده 
متوقف بود برخورد می كند كه در اثر شدت 
تصادف 3 نفر در دم جان باختند. رئیس پلیس 
راه استان اصفهان عنوان كرد: كارشناسان 
پلیس راه پس از بررسی دقیق حادثه رخ داده 
راننده خودروی كامیون بنز را به علت عدم 
ايمن سازی و استفاده از علائم هشداردهنده و 
راننده سواری پژوپارس را به علت عدم توجه 

به جلو مقصر تشخیص دادند.

دستگیری سارق حرفه ای

از  مازندران  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای سیم و كابل برق 
با 33 فقره سرقت در شهرستان آمل خبر 
داد. سردار مرتضی میرزايی گفت: در پی 
وقوع چندين فقره سرقت سیم و كابل برق در 
شهرستان آمل، موضوع در دستور كار ماموران 
انتظامی آن شهرستان قرار گرفت. فرمانده 
انتظامی استان مازندران، افزود: در اجرای 
اين ماموريت، كارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی سارق 
را شناسايی كردند. سردار میرزايی، تصريح 
كرد: پس از هماهنگی های قضائی، متهم در 
عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر و 
در بازجويی ها به عمل آمده تاكنون به 1۵ 
فقره سرقت سیم و كابل برق در آن شهرستان 
اعتراف كرد. اين مقام انتظامی با بیان اينکه 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شد، از عزم جدی پلیس در مقابله با 
سرقت و ساير معضلات اجتماعی خبر داد و 
گفت: حصول امنیت پايدار در جامعه بدون 
مشاركت و همدلی همه آحاد جامعه با پلیس 
مقدور نیست و انتظار ما از شهروندان همکاری 

با پلیس در همه زمینه هاست.

توقیف کامیون حامل تریاک
جانشین فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی از كشف 
133 كیلو و 900 گرم ترياک در شهرستان بیرجند خبر داد و 
گفت: در اين رابطه يک خودرو توقیف و ۲ متهم دستگیر شده 
است. سرهنگ حسن شجاعي نسب اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان خراسان جنوبی با همکاری 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان قزوين اخباری دريافت 
كردند كه سوداگران مرگ قصد دارند يک محموله موادمخدر 
را در محورهای مواصلاتی شهرستان بیرجند حمل و به نقاط 
مركزی كشور منتقل كنند كه بلافاصله پیگیری موضوع در 
دستور كار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر هنگام گشتزني در محورهاي مواصلاتی 
و كنترل خودروهای عبوری به يک كامیون بنز مشکوک 
شدند و به راننده خودرو دستور ايست دادند.جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران با هماهنگی 
مقام قضائی در بازرسی تکمیلی از كامیون، 133 كیلو و 
900 گرم ترياک كه به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز 
شده بود، كشف كردند. سرهنگ شجاعی نسب تصريح 
كرد: ماموران در اين رابطه يکدستگاه خودرو توقیف و ۲ 
متهم دستگیر كردند كه متهمان به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شدند. اين 
مقام انتظامی خاطرنشان كرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی 
و عملیاتی به صورت شبانه روزی تمام حوزه سرزمینی 
خراسان جنوبی را رصد می كند و اجازه هیچگونه ناامنی و 

جولان به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

دستگیری عامل قتل یک زوج 
فرمانده انتظامی شهرستان كرمان از دستگیری عامل 
قتل يک زوج افغانستانی در منطقه ا...آباد خبر داد و گفت: 
قاتل كه برادر مقتوله است به سبب مسائل خانوادگی 
مرتکب اين جرم شده  است. سرهنگ مهدی پورامینايی 
اظهارداشت: وقوع يک مورد قتل به 110 اعلام و با حضور 
ماموران كلانتری19 در يکی از محله های شهرک ا...آباد 
مشخص شد يک زوج افغانستانی با ضربات چاقو به قتل 
رسیده و قاتل نیز از محل متواری شده است. وی افزود: در 
اين راستا با سرعت عمل ماموران و بررسی شواهد و مدارک 
موجود عامل اين قتل كه مشخص شد بردار مقتوله بوده 
است شناسايی و در يکی از نقاط سطح شهر دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان كرمان خاطرنشان كرد: اين فرد 
در بازجويی های انجام شده به ارتکاب قتل به دلیل اختلافات 
و مسائل خانوادگی اعتراف كرد و با تشکیل پرونده اولیه 

تحويل پلیس آگاهی شد.

کشف 20 فقره سرقت 
جانشین انتظامي استان همدان، از دستگیري سارق 
دريچه هاي آب و فاضلاب و گاز و كشف ۲0 فقره سرقت 
توسط ماموران پلیس آگاهي شهرستان نهاوند، خبر داد. 
سردار رضا زارعی، در تشريح اين خبر گفت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت دريچه هاي آب و فاضلاب و گاز در شهرستان 
نهاوند، بررسی موضوع در دستور كار پلیس قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران پلیس آگاهي شهرستان با انجام اقدامات 
فني، يک سارق سابقه دار را در اين خصوص شناسايي و 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسي از محل نیز، تعدادي 
اقلام و دريچه سرقتي كشف شد .سردار زارعی بیان كرد: 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجويي هاي فني 
صورت گرفته، به ۲0 فقره سرقت دريچه هاي آب و فاضلاب 
و اداره گاز اعتراف كرد. جانشین انتظامي استان همدان در 
پايان گفت: با حضور نماينده حقوقي اداره آب و فاضلاب 
شهرستان برای پیگیري موضوع، پرونده قضائي تشکیل و 

ساير اقدامات قانوني در حال انجام است.

32 هزارلیتر سوخت کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از كشف 3۲ 
هزارلیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزيع فرآورده های 
نفتی در بازرسی از يکدستگاه تريلی خبر داد. سرهنگ 
حسن شجاعی نسب گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
استان خراسان جنوبی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده 
سوخت، هنگام كنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی شهرستان فردوس به يکدستگاه تريلی كانتینردار 
مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف كردند. 
وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از 
تريلی، 3۲ هزارلیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزيع 
فرآورده های نفتی كه داخل كانتینر جاساز شده بود، كشف 
و ضبط شد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
اظهارداشت: ماموران در اين رابطه يکدستگاه خودرو را 
توقیف و يک متهم را دستگیر كردند كه به همراه پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی با بیان 
اينکه مبارزه با قاچاق سوخت به صورت ويژه در دستور كار 
پلیس قرار دارد، از شهروندان خواست: در صورت هر گونه 
اخبار و اطلاعات از فعالیت قاچاقچیان بلافاصله موضوع را از 
طريق شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند تا در اسرع وقت 

با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد.

و  سیستان   استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان  از نجات جوان ۲0 ساله سراوانی 
پس از ۲۴ ساعت اسارت از چنگال آدم ربايان 
گفت:  قنبری  محمد  سردار  داد.  خبر 
بیست ويکم آبانماه سالجاری در پی گزارش يک 
فقره آدم ربايی، در يکی از محلات شهرستان 
سراوان بلافاصله تیمی مجرب از ماموران پلیس 
آگاهي شهرستان وارد عمل شدند. وی افزود: 

با حضور كارآگاهان پلیس آگاهی در محل 
و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص 
شد، افرادی مسلح و ناشناس با صورت هايی 
پوشیده و با تهديد سلاح، جوانی ۲0 ساله را 
با يکدستگاه خودروی سواری ربوده و از محل 
متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان تصريح 
كرد: در بررسی های اولیه كارآگاهان پلیس 
آگاهی مشخص شد كه آدم ربايان به دلیل 

يکسری اختلافات خانوادگی اين جوان را ربوده 
و او را به مکانی نامعلوم منتقل كرده اند. اين 
مقام ارشد انتظامی در استان عنوان كرد: تیم 
رسیدگی كننده به پرونده به منظور حفظ جان 
گروگان، تحقیقات گسترده ای را برای شناسايی 
محل نگهداری او و دستگیری عاملان اين 
اقدام شرارت آمیز آغاز كردند. سردار قنبری 
بیان داشت: سرانجام پس از ۲۴ ساعت تلاش 

شبانه روزی پلیس، محل اسارت اين جوان در 
يکی از مناطق شهرستان سراوان شناسايی 
و تیم عملیات ويژه پلیس آگاهی با حضور در 
محل، فرد ربوده شده را آزاد كرد و عامل اصلی 
اين گروگانگیری نیز دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به اينکه فرد ربوده 
شده صحیح و سالم آزاد و به آغوش خانواده 
بازگشت، خاطرنشان كرد: متهم با تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و با توجه به 
شناسايی همدستان اين آدم ربا تحقیقات 

تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: با تلاش ماموران كلانتری جواديه 
تهرانپارس، عامل تیراندازی در شركت خصوصی دستگیر و متهم علت تیراندازی 
را اختلاف مالی با همکار خود اعلام كرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: 
در پی وقوع تیراندازی در يک شركت خصوصی در محدوده جواديه تهرانپارس، 
موضوع در دستور كار ماموران كلانتری قرار گرفت. وی افزود: با حضور ماموران و 
عوامل امدادی، يک نفر از كاركنان شركت كه در پی تیراندازی مصدوم شده بود 
به نزديک ترين مركز درمانی منتقل شد. اين مقام انتظامی ابراز داشت: ماموران در 
ادامه با انجام اقدامات پلیسی هويت و مخفیگاه عامل تیراندازی را شناسايی كه 
مشخص شد متهم از همکاران فرد مصدوم است. رئیس پلیس پیشگیری تهران به 
دستگیری متهم ساعتی پس از تیراندازی با هماهنگی های قضائی اشاره داشت و 
گفت: در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهم يک قبضه سلاح جنگی به همراه ۲ 
فشنگ كشف و متهم علت تیراندازی را اختلاف مالی و شخصی با همکار خود اعلام 
كرد. سرهنگ موقوفه ای تصريح كرد: در نهايت متهم به همراه پرونده برای انجام 

مراحل قانونی تحويل مرجع قضائی شد.

پیکر بی جان 2 سرنشین خودرو در سیلاب پیدا شد
معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان خوزستان گفت: با تلاش 8 ساعته 
تیم های هلال احمر پیکر بی جان ۲ سرنشین خودروی گرفتار شده در سیلاب پیدا شد. 
امیرعباس نجفی با اعلام جزئیات عملیات جست وجو و نجات در روستای چمن لاله بخش 
مركزی شهرستان هفتکل، عنوان كرد: يکدستگاه خودروی سواری سمند با دو سرنشین 
حوالی در حین عبور از يک پل و براثر شدت جريان آب ناشی از بارندگی شديد كنترل 
خود را از دست داده و اسیر سیلاب شدند. معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان 
خوزستان افزود: پس از كسب خبر بلافاصله تیم های عملیاتی به منطقه گسیل و علاوه بر 
۴ تیم عملیاتی اين جمعیت از شعب هفتکل، رامهرمز و باغ ملک ۲ تیم واكنش سريع نیز 
از مركز استان به محل حادثه اعزام و عملیات جست وجو آغاز شد. او در ادامه با اشاره به 
تلاش بی وقفه نجاتگران هلال احمر در طول بیش از 8 ساعت گذشته و جست وجوی شبانه 
مداوم، بیان كرد: سرانجام پیکر بی جان هر دو مفقودی در فاصله حدود ۲0 كیلومتری از 

محل حادثه شناسايی شدند.

رهایی گروگان 20 ساله از چنگال آدم ربایان

اختلاف مالی با همکار علت تیراندازی 

کشف   ۷۵      فقره سرقت   موبایل قاپی 


